
Uchwała   Nr XXIX/307/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 4 kwietnia 2001 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.

Na podstawie art. 68, ust. l, pkt 6 w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 200o r. Nr 46, poz. 543) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  przez  Zarząd  Miejski  w  Starogardzie  Gdańskim bonifikaty  w 
wysokości  99%  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  (działka  oznaczona  geodezyjnie  nr  51/3  o 
powierzchni 5.320 m", położona w Starogardzie Gdańskim, obr.  32, KW 33653) ustalonej jako 
wartość  określona  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  wraz  z  kosztami  podziału  geodezyjnego 
gruntu  i  wyceny  nieruchomości  -  w  związku  ze  sprzedażą  nieruchomości  w  trybie 
bezprzetargowym  na  rzecz  Parafii  Rzymsko  -  Katolickiej  p.w.  św.  Wojciecha  w  Starogardzie 
Gdańskim na cele działalności sakralnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzkie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie:

W dniu 29 stycznia 2001 r. wpłynął wniosek Kurii Diecezjalnej Pelplińskiej w Pelplinie z 
prośbą  o  sprzedaż  w  drodze  bez-przetargowej  na  rzecz  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  św. 
Wojciecha  w  Starogardzie  Gdańskim  terenu  pod  budowę  Ośrodka  Duszpasterskiego  (kaplica, 
kościół, plebania) położonego w Starogardzie Gdańskim w rejonie ulic Skośna, Lubichowska (obok 
os.  "Przylesie").  Teren  ten  objęty  jest  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego 
miasta Starogardu Gdańskiego, a w granicach przedmiotowej jednostki w/w planu dopuszcza się 
funkcję kultu religijnego.

Na  podstawie  art.  68  ust.  l  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543) sprzedaż na cele działalności sakralnej może 
nastąpić przy zastosowaniu bonifikaty od wartości nieruchomości.


